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Kalevi Ujumiskooli Aastalõpuvõistlus spordirühmadele
Tallinn, 15.12.2024

Event 1 Women, 50m Freestyle Open
15.12.2024 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. BOLLVERK, Anete 03 Kalevi Ujumiskool 26.08 679
2. TOOMPUU, Marie 04 Kalevi Ujumiskool 26.64 637
3. KAARE, Kertu 02 Kalevi Ujumiskool 27.84 558
4. KARLSON, Britta 09 Kalevi Ujumiskool 28.30 531
5. UUSEN, Nora 09 Kalevi Ujumiskool 28.90 499
6. KOPPEL, Kertu 09 Kalevi Ujumiskool 29.16 486
7. LUISK, Lilii Tereese 11 Kalevi Ujumiskool 29.67 461
8. ASI, Saskia 10 Kalevi Ujumiskool 29.83 454
9. SULSENBERG, Aya Sofia 11 Kalevi Ujumiskool 29.95 448

10. SELL, Simona 12 Kalevi Ujumiskool 30.46 426
11. OTS, Karolin 10 Kalevi Ujumiskool 30.58 421
12. TAEL, Katriin 08 Kalevi Ujumiskool 31.16 398
13. ROOSIAAS, Nora 06 Kalevi Ujumiskool 31.17 398
14. TSIUNCHIK, Selina 09 Kalevi Ujumiskool 31.20 396
15. SAAR, Renate 12 Kalevi Ujumiskool 31.24 395
16. KALJAS, Mirtel 09 Kalevi Ujumiskool 31.30 393
17. LIPPUR, Anette 12 Kalevi Ujumiskool 31.33 392
18. REINARU, Birgit 09 Kalevi Ujumiskool 31.81 374
19. MELIH, Laura-Lota 09 Kalevi Ujumiskool 31.83 373
20. VIILUP, Mia Adriana 10 Kalevi Ujumiskool 31.84 373
21. OTTIS, Meriliis 10 Kalevi Ujumiskool 31.98 368
22. KAARE, Sarah Maria 09 Kalevi Ujumiskool 32.23 360
23. KOPPEN, Johanna 08 Kalevi Ujumiskool 32.35 356
24. RUUSSAAR, Itti 09 Kalevi Ujumiskool 33.26 327
25. ILMARINEN, Joanna 08 Kalevi Ujumiskool 33.45 322
26. SLOOG, Simona 12 Kalevi Ujumiskool 33.60 317
27. KROMAN, Anna 11 Kalevi Ujumiskool 34.01 306
28. SALONEN, Sanne 14 Kalevi Ujumiskool 34.40 296
29. KULDKEPP, Elise 13 Kalevi Ujumiskool 35.01 280
30. ALLAS, Elis 14 Kalevi Ujumiskool 35.11 278
31. TAMM, Kristina 14 Kalevi Ujumiskool 35.13 278
32. RAUDSEPP, Liv Grete 13 Kalevi Ujumiskool 35.95 259
33. PIIP, Emma-Lotta 13 Kalevi Ujumiskool 36.27 252
34. VALS, Mete 15 Kalevi Ujumiskool 38.23 215
35. DANIL, Teiti 14 Kalevi Ujumiskool 38.36 213
36. PUNANE, Lyzelle 14 Kalevi Ujumiskool 39.29 198
37. LIIVA, Emma 15 Kalevi Ujumiskool 39.48 195
38. LEHTLA, Sofia Marie 14 Kalevi Ujumiskool 39.79 191
39. JUNG, Maria 13 Kalevi Ujumiskool 40.87 176
40. VEISSON, Anna Maria 14 Kalevi Ujumiskool 42.46 157
41. LOONURM, Annabel 14 Kalevi Ujumiskool 42.54 156
42. REINANS, Madleen 13 Kalevi Ujumiskool 43.02 151
43. TILK, Simona 15 Kalevi Ujumiskool 43.06 151
44. KALLAS, Kart 14 Kalevi Ujumiskool 43.07 150
45. ZOKOVA, Anastasia 14 Kalevi Ujumiskool 44.27 138
46. DEGTJARJOVA, Elizabeth 17 Kalevi Ujumiskool 45.01 132
47. MARK, Lenna Mirell 16 Kalevi Ujumiskool 46.01 123
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Kalevi Ujumiskooli Aastalõpuvõistlus spordirühmadele
Tallinn, 15.12.2024

Event 1, Women, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

48. PECHTER, Ellen 14 Kalevi Ujumiskool 46.24 121
49. PAAKSPUU, Lumi 15 Kalevi Ujumiskool 46.68 118
50. MURK, Sandra 17 Kalevi Ujumiskool 51.99 85
51. NOKELIN, Viktoria 16 Kalevi Ujumiskool 56.88 65
52. KALLAS, Karen 16 Kalevi Ujumiskool 58.85 59
53. TAMBERG, Isabel 17 Kalevi Ujumiskool 1:03.81 46
54. AMBACH, Rebeka Marie 16 Kalevi Ujumiskool 1:04.42 45
55. KARGINEN, Mai Reet 16 Kalevi Ujumiskool 1:11.31 33

2007 and older

1. BOLLVERK, Anete 03 Kalevi Ujumiskool 26.08 679
2. TOOMPUU, Marie 04 Kalevi Ujumiskool 26.64 637
3. KAARE, Kertu 02 Kalevi Ujumiskool 27.84 558
4. ROOSIAAS, Nora 06 Kalevi Ujumiskool 31.17 398

YOB 2008 - 2009

1. KARLSON, Britta 09 Kalevi Ujumiskool 28.30 531
2. UUSEN, Nora 09 Kalevi Ujumiskool 28.90 499
3. KOPPEL, Kertu 09 Kalevi Ujumiskool 29.16 486
4. TAEL, Katriin 08 Kalevi Ujumiskool 31.16 398
5. TSIUNCHIK, Selina 09 Kalevi Ujumiskool 31.20 396
6. KALJAS, Mirtel 09 Kalevi Ujumiskool 31.30 393
7. REINARU, Birgit 09 Kalevi Ujumiskool 31.81 374
8. MELIH, Laura-Lota 09 Kalevi Ujumiskool 31.83 373
9. KAARE, Sarah Maria 09 Kalevi Ujumiskool 32.23 360

10. KOPPEN, Johanna 08 Kalevi Ujumiskool 32.35 356
11. RUUSSAAR, Itti 09 Kalevi Ujumiskool 33.26 327
12. ILMARINEN, Joanna 08 Kalevi Ujumiskool 33.45 322

YOB 2010 - 2011

1. LUISK, Lilii Tereese 11 Kalevi Ujumiskool 29.67 461
2. ASI, Saskia 10 Kalevi Ujumiskool 29.83 454
3. SULSENBERG, Aya Sofia 11 Kalevi Ujumiskool 29.95 448
4. OTS, Karolin 10 Kalevi Ujumiskool 30.58 421
5. VIILUP, Mia Adriana 10 Kalevi Ujumiskool 31.84 373
6. OTTIS, Meriliis 10 Kalevi Ujumiskool 31.98 368
7. KROMAN, Anna 11 Kalevi Ujumiskool 34.01 306

YOB 2012 - 2013

1. SELL, Simona 12 Kalevi Ujumiskool 30.46 426
2. SAAR, Renate 12 Kalevi Ujumiskool 31.24 395
3. LIPPUR, Anette 12 Kalevi Ujumiskool 31.33 392
4. SLOOG, Simona 12 Kalevi Ujumiskool 33.60 317
5. KULDKEPP, Elise 13 Kalevi Ujumiskool 35.01 280
6. RAUDSEPP, Liv Grete 13 Kalevi Ujumiskool 35.95 259
7. PIIP, Emma-Lotta 13 Kalevi Ujumiskool 36.27 252
8. JUNG, Maria 13 Kalevi Ujumiskool 40.87 176
9. REINANS, Madleen 13 Kalevi Ujumiskool 43.02 151
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Kalevi Ujumiskooli Aastalõpuvõistlus spordirühmadele
Tallinn, 15.12.2024

Event 1, Women, 50m Freestyle

YOB 2014 - 2015

1. SALONEN, Sanne 14 Kalevi Ujumiskool 34.40 296
2. ALLAS, Elis 14 Kalevi Ujumiskool 35.11 278
3. TAMM, Kristina 14 Kalevi Ujumiskool 35.13 278
4. VALS, Mete 15 Kalevi Ujumiskool 38.23 215
5. DANIL, Teiti 14 Kalevi Ujumiskool 38.36 213
6. PUNANE, Lyzelle 14 Kalevi Ujumiskool 39.29 198
7. LIIVA, Emma 15 Kalevi Ujumiskool 39.48 195
8. LEHTLA, Sofia Marie 14 Kalevi Ujumiskool 39.79 191
9. VEISSON, Anna Maria 14 Kalevi Ujumiskool 42.46 157

10. LOONURM, Annabel 14 Kalevi Ujumiskool 42.54 156
11. TILK, Simona 15 Kalevi Ujumiskool 43.06 151
12. KALLAS, Kart 14 Kalevi Ujumiskool 43.07 150
13. ZOKOVA, Anastasia 14 Kalevi Ujumiskool 44.27 138
14. PECHTER, Ellen 14 Kalevi Ujumiskool 46.24 121
15. PAAKSPUU, Lumi 15 Kalevi Ujumiskool 46.68 118

2016 and younger

1. DEGTJARJOVA, Elizabeth 17 Kalevi Ujumiskool 45.01 132
2. MARK, Lenna Mirell 16 Kalevi Ujumiskool 46.01 123
3. MURK, Sandra 17 Kalevi Ujumiskool 51.99 85
4. NOKELIN, Viktoria 16 Kalevi Ujumiskool 56.88 65
5. KALLAS, Karen 16 Kalevi Ujumiskool 58.85 59
6. TAMBERG, Isabel 17 Kalevi Ujumiskool 1:03.81 46
7. AMBACH, Rebeka Marie 16 Kalevi Ujumiskool 1:04.42 45
8. KARGINEN, Mai Reet 16 Kalevi Ujumiskool 1:11.31 33

Event 2 Men, 50m Freestyle Open
15.12.2024 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. FILIPPOV, Georg 04 Kalevi Ujumiskool 22.74 696
2. ANTONIAK, Lars Sebastian 05 Kalevi Ujumiskool 23.16 659
3. TULTS, Carlos 04 Kalevi Ujumiskool 23.86 603
4. TARASSOV, Matvei 08 Kalevi Ujumiskool 24.08 586
5. HOKKANEN, Aleks 04 Kalevi Ujumiskool 24.34 568
6. KALVET, Ragnar 09 Kalevi Ujumiskool 24.53 555
7. JUHANDI, Stever 09 Kalevi Ujumiskool 24.55 553
8. KOPJEV, Ernest 08 Kalevi Ujumiskool 24.66 546
9. TOMS, Sander 05 Kalevi Ujumiskool 24.98 525

10. MAASIK, Robert 08 Kalevi Ujumiskool 25.00 524
11. NORDEN, Artur 05 Kalevi Ujumiskool 25.36 502
12. OTTIS, Markus 09 Kalevi Ujumiskool 25.39 500
13. KREHOV, Ivan 07 Kalevi Ujumiskool 25.57 490
14. SUHAROV, Rudolf 09 Kalevi Ujumiskool 25.79 477
15. ZABOTIN, Allan 06 Kalevi Ujumiskool 25.88 472
16. LEPIKSON, Robert 10 Kalevi Ujumiskool 26.28 451
17. TOMSON, Georg 09 Kalevi Ujumiskool 26.40 445
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Kalevi Ujumiskooli Aastalõpuvõistlus spordirühmadele
Tallinn, 15.12.2024

Event 2, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

18. GREBENNIKOV, Martin 10 Kalevi Ujumiskool 26.43 443
19. HAUG, Hendrik Markus 09 Kalevi Ujumiskool 26.57 436
20. ALVIN, Kaspar 09 Kalevi Ujumiskool 26.81 425
21. VAINU, Gregor 10 Kalevi Ujumiskool 27.12 410
22. PROHHORENKO, Nikolai 10 Kalevi Ujumiskool 27.39 398
23. ZIMENKOV, Anton 11 Kalevi Ujumiskool 27.75 383
24. SULGIN, Konstantin 10 Kalevi Ujumiskool 27.90 377
25. BLUMFELDT, Erik 11 Kalevi Ujumiskool 27.91 376
26. ABNER, Mihkel 09 Kalevi Ujumiskool 28.12 368
27. LYTVYNENKO, Dmytro 09 Kalevi Ujumiskool 28.14 367
28. LUHALEP, Lars 12 Kalevi Ujumiskool 28.84 341
29. KOROLJOV, Luka 11 Kalevi Ujumiskool 29.77 310
30. SKOLNOI, Albert 10 Kalevi Ujumiskool 30.60 285

KASEMETS, Kristjan 11 Kalevi Ujumiskool 30.60 285
32. VAINU, Patrik 12 Kalevi Ujumiskool 30.97 275
33. TAAKSALU, Tanel 11 Kalevi Ujumiskool 31.76 255
34. KULDKEPP, Karl 10 Kalevi Ujumiskool 32.13 247
35. TOMSON, Harri 13 Kalevi Ujumiskool 32.70 234
36. KRACHT, Albert 13 Kalevi Ujumiskool 33.56 216
37. SISASK, Jaan 14 Kalevi Ujumiskool 34.05 207
38. VANASAUN, Andre 13 Kalevi Ujumiskool 35.50 183
39. IRBE, Carl Christer 14 Kalevi Ujumiskool 35.67 180
40. KURVITS, Karl Martin 12 Kalevi Ujumiskool 37.32 157
41. SUSLOV, Sten 14 Kalevi Ujumiskool 37.40 156
42. ANUFRIJEV, Timofei 15 Kalevi Ujumiskool 38.33 145
43. STARUHHIN, Armin 13 Kalevi Ujumiskool 38.69 141
44. KLAAR, Jaakob 13 Kalevi Ujumiskool 38.96 138
45. AGUR, Karl Friedebert 15 Kalevi Ujumiskool 39.04 137
46. NOBEL, Feliks 14 Kalevi Ujumiskool 39.61 131
47. SUURVALI, Martin 14 Kalevi Ujumiskool 40.80 120
48. ZOKOV, Maximilian 14 Kalevi Ujumiskool 41.37 115
49. VEELMAA, Patrick 14 Kalevi Ujumiskool 42.31 108
50. KUUS, Andreas 14 Kalevi Ujumiskool 42.67 105
51. LING, Thor 14 Kalevi Ujumiskool 43.02 102
52. BAZOLEV, Adam 16 Kalevi Ujumiskool 43.45 99
53. VOLMER, Georg 13 Kalevi Ujumiskool 43.68 98
54. LINDMAA, Luka 16 Kalevi Ujumiskool 46.44 81
55. APARIN, Alexei 16 Kalevi Ujumiskool 46.88 79
56. KRACHT, Alexander 16 Kalevi Ujumiskool 48.36 72
57. LOORBERG, Ralf 15 Kalevi Ujumiskool 49.05 69
58. KASEMETS, Holger Siim 15 Kalevi Ujumiskool 49.06 69
59. OTTIS, Martin 16 Kalevi Ujumiskool 49.16 68
60. TARASSENKOV, Egor 16 Kalevi Ujumiskool 49.17 68
61. ALAMETS, Siim 14 Kalevi Ujumiskool 51.15 61
62. HAAB, Aleksander 16 Kalevi Ujumiskool 52.71 55
63. LIIV, Aron 15 Kalevi Ujumiskool 53.11 54
64. POPEL, Stefan 15 Kalevi Ujumiskool 56.58 45
65. DEGTJARJOV, Georg 18 Kalevi Ujumiskool 59.69 38
66. DSILNA, Johan 15 Kalevi Ujumiskool 1:00.57 36
67. MEELIMAE, Mario 16 Kalevi Ujumiskool 1:02.84 33
68. NOKELIN, Niglas August 17 Kalevi Ujumiskool 1:03.35 32
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Kalevi Ujumiskooli Aastalõpuvõistlus spordirühmadele
Tallinn, 15.12.2024

Event 2, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

69. ROOTS, Oskar 16 Kalevi Ujumiskool 1:03.51 31
70. PASTAK, Robert 15 Kalevi Ujumiskool 1:09.52 24
71. KAASIKU, Karl 16 Kalevi Ujumiskool 1:18.94 16

2007 and older

1. FILIPPOV, Georg 04 Kalevi Ujumiskool 22.74 696
2. ANTONIAK, Lars Sebastian 05 Kalevi Ujumiskool 23.16 659
3. TULTS, Carlos 04 Kalevi Ujumiskool 23.86 603
4. HOKKANEN, Aleks 04 Kalevi Ujumiskool 24.34 568
5. TOMS, Sander 05 Kalevi Ujumiskool 24.98 525
6. NORDEN, Artur 05 Kalevi Ujumiskool 25.36 502
7. KREHOV, Ivan 07 Kalevi Ujumiskool 25.57 490
8. ZABOTIN, Allan 06 Kalevi Ujumiskool 25.88 472

YOB 2008 - 2009

1. TARASSOV, Matvei 08 Kalevi Ujumiskool 24.08 586
2. KALVET, Ragnar 09 Kalevi Ujumiskool 24.53 555
3. JUHANDI, Stever 09 Kalevi Ujumiskool 24.55 553
4. KOPJEV, Ernest 08 Kalevi Ujumiskool 24.66 546
5. MAASIK, Robert 08 Kalevi Ujumiskool 25.00 524
6. OTTIS, Markus 09 Kalevi Ujumiskool 25.39 500
7. SUHAROV, Rudolf 09 Kalevi Ujumiskool 25.79 477
8. TOMSON, Georg 09 Kalevi Ujumiskool 26.40 445
9. HAUG, Hendrik Markus 09 Kalevi Ujumiskool 26.57 436

10. ALVIN, Kaspar 09 Kalevi Ujumiskool 26.81 425
11. ABNER, Mihkel 09 Kalevi Ujumiskool 28.12 368
12. LYTVYNENKO, Dmytro 09 Kalevi Ujumiskool 28.14 367

YOB 2010 - 2011

1. LEPIKSON, Robert 10 Kalevi Ujumiskool 26.28 451
2. GREBENNIKOV, Martin 10 Kalevi Ujumiskool 26.43 443
3. VAINU, Gregor 10 Kalevi Ujumiskool 27.12 410
4. PROHHORENKO, Nikolai 10 Kalevi Ujumiskool 27.39 398
5. ZIMENKOV, Anton 11 Kalevi Ujumiskool 27.75 383
6. SULGIN, Konstantin 10 Kalevi Ujumiskool 27.90 377
7. BLUMFELDT, Erik 11 Kalevi Ujumiskool 27.91 376
8. KOROLJOV, Luka 11 Kalevi Ujumiskool 29.77 310
9. SKOLNOI, Albert 10 Kalevi Ujumiskool 30.60 285

KASEMETS, Kristjan 11 Kalevi Ujumiskool 30.60 285
11. TAAKSALU, Tanel 11 Kalevi Ujumiskool 31.76 255
12. KULDKEPP, Karl 10 Kalevi Ujumiskool 32.13 247

YOB 2012 - 2013

1. LUHALEP, Lars 12 Kalevi Ujumiskool 28.84 341
2. VAINU, Patrik 12 Kalevi Ujumiskool 30.97 275
3. TOMSON, Harri 13 Kalevi Ujumiskool 32.70 234
4. KRACHT, Albert 13 Kalevi Ujumiskool 33.56 216
5. VANASAUN, Andre 13 Kalevi Ujumiskool 35.50 183
6. KURVITS, Karl Martin 12 Kalevi Ujumiskool 37.32 157
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Kalevi Ujumiskooli Aastalõpuvõistlus spordirühmadele
Tallinn, 15.12.2024

Event 2, Boys, 50m Freestyle, YOB 2012 - 2013

Rank YB Time Pts

7. STARUHHIN, Armin 13 Kalevi Ujumiskool 38.69 141
8. KLAAR, Jaakob 13 Kalevi Ujumiskool 38.96 138
9. VOLMER, Georg 13 Kalevi Ujumiskool 43.68 98

YOB 2014 - 2015

1. SISASK, Jaan 14 Kalevi Ujumiskool 34.05 207
2. IRBE, Carl Christer 14 Kalevi Ujumiskool 35.67 180
3. SUSLOV, Sten 14 Kalevi Ujumiskool 37.40 156
4. ANUFRIJEV, Timofei 15 Kalevi Ujumiskool 38.33 145
5. AGUR, Karl Friedebert 15 Kalevi Ujumiskool 39.04 137
6. NOBEL, Feliks 14 Kalevi Ujumiskool 39.61 131
7. SUURVALI, Martin 14 Kalevi Ujumiskool 40.80 120
8. ZOKOV, Maximilian 14 Kalevi Ujumiskool 41.37 115
9. VEELMAA, Patrick 14 Kalevi Ujumiskool 42.31 108

10. KUUS, Andreas 14 Kalevi Ujumiskool 42.67 105
11. LING, Thor 14 Kalevi Ujumiskool 43.02 102
12. LOORBERG, Ralf 15 Kalevi Ujumiskool 49.05 69
13. KASEMETS, Holger Siim 15 Kalevi Ujumiskool 49.06 69
14. ALAMETS, Siim 14 Kalevi Ujumiskool 51.15 61
15. LIIV, Aron 15 Kalevi Ujumiskool 53.11 54
16. POPEL, Stefan 15 Kalevi Ujumiskool 56.58 45
17. DSILNA, Johan 15 Kalevi Ujumiskool 1:00.57 36
18. PASTAK, Robert 15 Kalevi Ujumiskool 1:09.52 24

2016 and younger

1. BAZOLEV, Adam 16 Kalevi Ujumiskool 43.45 99
2. LINDMAA, Luka 16 Kalevi Ujumiskool 46.44 81
3. APARIN, Alexei 16 Kalevi Ujumiskool 46.88 79
4. KRACHT, Alexander 16 Kalevi Ujumiskool 48.36 72
5. OTTIS, Martin 16 Kalevi Ujumiskool 49.16 68
6. TARASSENKOV, Egor 16 Kalevi Ujumiskool 49.17 68
7. HAAB, Aleksander 16 Kalevi Ujumiskool 52.71 55
8. DEGTJARJOV, Georg 18 Kalevi Ujumiskool 59.69 38
9. MEELIMAE, Mario 16 Kalevi Ujumiskool 1:02.84 33

10. NOKELIN, Niglas August 17 Kalevi Ujumiskool 1:03.35 32
11. ROOTS, Oskar 16 Kalevi Ujumiskool 1:03.51 31
12. KAASIKU, Karl 16 Kalevi Ujumiskool 1:18.94 16



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Kalevi Ujumiskool 15.12.2024 15:02 - Page 7

Kalevi Ujumiskooli Aastalõpuvõistlus spordirühmadele
Tallinn, 15.12.2024

Event 3 Women, 50m Freestyle Open
15.12.2024 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

1. BOLLVERK, Anete 03 Kalevi Ujumiskool 25.89 694
2. TOOMPUU, Marie 04 Kalevi Ujumiskool 26.40 655
3. KAARE, Kertu 02 Kalevi Ujumiskool 27.71 566
4. KARLSON, Britta 09 Kalevi Ujumiskool 28.04 546
5. UUSEN, Nora 09 Kalevi Ujumiskool 29.11 488
6. KOPPEL, Kertu 09 Kalevi Ujumiskool 29.54 467
7. LUISK, Lilii Tereese 11 Kalevi Ujumiskool 29.65 462
8. ASI, Saskia 10 Kalevi Ujumiskool 29.97 447

Event 4 Men, 50m Butterfly Open
15.12.2024 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

1. FILIPPOV, Georg 04 Kalevi Ujumiskool 24.33 714
2. ANTONIAK, Lars Sebastian 05 Kalevi Ujumiskool 25.32 633
3. TULTS, Carlos 04 Kalevi Ujumiskool 25.43 625
4. TARASSOV, Matvei 08 Kalevi Ujumiskool 26.11 578
5. HOKKANEN, Aleks 04 Kalevi Ujumiskool 26.37 561
6. KOPJEV, Ernest 08 Kalevi Ujumiskool 26.42 557
7. JUHANDI, Stever 09 Kalevi Ujumiskool 27.28 506
8. KALVET, Ragnar 09 Kalevi Ujumiskool 27.34 503


